COPIA

i

Y
-“

d

(2

COMUNE DI SALA CONSILINA

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
numero 42 del 07-03-2016

OGGETTO:
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO ATTREZZATURE CAMPO
SPORTIVO COMUNALE O. ROSSL. APPROVAZIONE PREIZIA DI VARIANTE

L'anno duemilasedici addi sette del mese di Marzo con inizio alle ore 18:00 e in continuazione nella
sala delle adunanze del Comune, si € riunita la Giunta Comunale Comunale convocata nelle forme
di legge.

Presiede il Sindaco CAVALLONE FRANCESCO che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto
all'appello nominale riscontrando la validita della seduta e dichiarando la stessa aperta risultando
presenti le seguenti persone:

INe ;Cognorrie e Nome *|Carica % Presenze | !
I CAVALLONE FRANCESCO " SINDACO | Presente |
2 GIORDANO LUIGI “/ASSESSORE| Presente

€AS§ESSORE§~ Preseﬁte— i
a —;XSTE—‘;—ESmSWOREM: "~ Presente ~'

3 LOMBARDI GELSOMINA
4 FERRARI DOMENICA
5 ' LOPARDO ANTONIO
6 GAROFALO VINCENZO T

AS S:ESSORE; Presente |

~TASSESSORE| Presente |

PRESENTI: 6 - ASSENTI: 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PISANO LUCIO che provvede alla redazione del
presente verbale



B9) Spese Generali: € 90.128,40
| Spese tecniche (Progettazione, D.L., Coordinamento sicurezza,
2 | ollaudi, Studio geologico, etc) € 6266235
B9-2) | Spese per attivita di consulenza o di supporto € 6.000,00
B9-3) | Spese per commissioni giudicatrici € 4.000,00
BY-4) | Spese per pubblicita € 1.200,00
., | Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche -
B9-3) verifiche ordinate dalla D.L. € A0
b9-6) | Incentivazione interna € 11.266,05
B10) | 1.V.A. ed eventuali atre imposte € 5333757
BI0-1) | LV.A al 10% su A) €  73.265,58
Bl0-2) | LV.A. al 22% su Bl) €0,00
€
X s 29 2
BI0-3) | LV. 4 al 22% su B2) 660,00
BlO-4) | LV.A al 22% su B3) €0.00
BI0-5) | LV.A al 22% su B4) €0,00
BIO-6) | LV.A al 10% su B3) € 2.062,26
LV.A. al 22% su B9-1) € 1378572
LV.A al 22% su B9-2) € 1.320,00
. €
LV.A4. al 22% su B9-3) 880.00
€
9 B
LV.A. al 22% su B9-4) 264,00
LV.A. al 22% su B9-3) € 1.100,00
Totale Somme a Disposizione € 207.088,61
TOTALE GENERALE A10+B € 939.744.43
TOTALE PROGETTOQ ESECUTIVO € 960.000,00
ECONOMIE DI GARA € 20.255,57

2. di approvare lo schema dell'atto di sottomissione, sottoscritto dallappaltatore che anche sé non
allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale della stessa;

3. di dare atto che la spesa, sara coperta con le risorse destinate al finanziamento dell’'opera,
dettagliatamente esposta in premessa e riportata alla classificazione di bilancio 6.1.2.202. V Livello
2.2.1.09.018, cap. 2930, ex G.R. 2014 reimputato sul corrente esercizio finanziario;

4. didare atto che il Responsabile del procedimento & il geom. Rolando ESPOSITO;

LA GIUNTA COMUNALE
VISTA |a proposta di deliberazione che precede;
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, del Decreto Legislativo 18.8.2000;
VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi comunali, esecutivo ai sensi di legge;
CON VOTI unanimi, espressi nei modi e termini di legge,

LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione che precede;
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, del Decreto Legislativo 18.8.2000;
VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi comunali, esecutivo ai sensi di legge,;
CON VOTI unanimi, espressi nei modi e termini di legge,
DELIBERA
Di approvare la su estesa proposta di deliberazione.

Successivamente,
con votazione unanime resa nei modi e termini di legge,
DELIBERA



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti del’art.134,
comma 4%, del D.Igvo n.267/2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il sottoscritto DE NIGRIS ATTILIO, ai sensi dellart. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000, esprime
il proprio parere Favorevole in ordine alla regolarita tecnica della su estesa proposta di deliberazione.
Li', 22-02-2016 IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
f.to DE NIGRIS ATTILIO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
Il sottoscritto SPOLZINO GIUSEPPE, Dirigente dell' Area Finanze, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del
T UE.L n.267 del 18.08.2000, esprime il proprio parere Favorevole in ordine alla regolarita tecnica e
contabile della su estesa proposta di deliberazione.
Li', 01-03-2016 IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZE

f.to SPOLZINO GIUSEPPE



11 presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to CAVALLONE FRANCESCO f.to PISANO LUCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell” art. 124 comma 1, T.U. del
18/08/2000 n. 267 viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del

Comune.

Li, 09-03-2016

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giaffrida

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata nelle forme di legge all’albo pretorio on-
line per cui la stessa:

[] & divenuta esecutiva,decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 -
3° comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.

[X] ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 4° comma -
T.U. 267/2000 e ss. mm.

Li, 09-03-2016

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giaftrida

** PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.**

Li, 09-03-2016
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Lucio Pisano



